
MUNICIPALIDAD DE LEANDRO N. ALEM
 

Licitación Pública 02/2023
 

Objeto: EDIFICIO A TERMINAR DE CONSTRUIR, CEAT DI N° 571. DEL DISTRITO DE LEANDRO N
ALEM Presupuesto Oficial: $ 132.092.687,61.- (MES BASE AGOSTO 2022) Garantia de oferta exigida: $
1.320.926,87.- Fecha de Apertura: 10/04/23 Hora: 9:00 hs. lunes Lugar: Palacio Municipal (Vedia Pdo
Leandro N. Alem) Plazo de entrega: 10/04/23 Hora: 8:00 hs. Valor del Pliego: $ 30.000,00.- Lugar de
adquisicion del Pliego: Rivadavia N° 240, Vedia (B) CP 6030

 
e. 01/02/2023 N° 4225/23 v. 14/02/2023

 

Fecha de publicacion: 13/02/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/ZW9leXMxMTlXS1pSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


